/ou 9 do gene DMD e teste de anticorpos contra o vetor viral anti-AAVrh74 e da INVOICE a ser emitida no momento da
importação de cada tratamento ao respectivo autor.

 7.24 O contratado, por ser empresa estrangeira, deverá emitir invoice, líquida de impostos e contribuições conforme item II da
proposta, no montante de R$10.601.177,95 (dez milhões, seiscentos e um mil, cento e setenta e sete reais e noventa e cinco
centavos). Este valor refere-se ao tratamento específico produzido para cada respectivo autor da judicialização, e a emissão
deverá ocorrer tão logo o autor esteja apto a receber a medicação. Tal aptidão será determinada com base nos critérios de